

# INVOICE

Kepada Yth.  
Bapak Pimpinan  
RS Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon No. 19  
Surabaya 60274

No. :  
Tanggal : 11 November 2020

Untuk :  
Dp Pembuatan RAM dan Pek. Pavingisasi

| KETERANGAN  | JUMLAH                   |
|---|--------------------------|
| DP 50% Untuk pekerjaan pembuatan RAM parkir motor dan pekerjaan Pavingisasi senilai Rp. 78.750.000,00 dari total biaya senilai Rp. 157.500.000,00 | Rp. 78.750.000,00        |
| <b>TOTAL</b>  | <b>Rp. 78.750.000,00</b> |

Terbilang : TUJUH PULUH DELAPAN JUTA TUJUH RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH

- Pembayaran dapat di transfer melalui :  
**BANK BNI Rek. 0944855512 a.n. RUSDI**

Hormat saya,



**RUSDI**

## KWITANSI

No.

Sudah Terima Dari  
Banyaknya Uang

**Bpk. Pimpinan RS Mata Undaan**

**Tujuh Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah**

Untuk Pembayaran

**DP. Pekerjaan Pembuatan RAM Parkir Motor dan Pekerjaan Pavingisasi**

Surabaya, 11 November 2020

Jumlah Rp. # **78.750.000** #



**RUSDI**

## ANGGARAN BIAYA

**PROYEK :** PEKERJAAN REM PARKIR (P= 14,5 X L= 1,5 M)  
**LOKASI :** RUMAH SAKIT MATA UNDAAN  
**TAHUN :** 2020

| No.                | Uraian Pekerjaan                             | Sat. | Volume  | Harga Satuan | Jumlah Harga          |
|--------------------|--|------|---------|--------------|-----------------------|
| <b>I</b>           | <b>Pekerjaan Ukur/marking</b>                |      |         |              |                       |
| 1.                 | Ukur titik bor denabolt                      | ttk  | 9,00    | 20.000,00    | 180.000,00            |
| 2.                 | Bor untuk denabolt 16 mm                     | ttk  | 18,00   | 95.000,00    | 1.710.000,00          |
| <b>II</b>          | <b>Pekerjaan Bongkaran</b>                   |      |         |              |                       |
| 1.                 | Bongkar dinding parkir                       | m2   | 1,80    | 90.000,00    | 162.000,00            |
| 2.                 | Bongkar lantai parkir buat landasan WF       | ls   | 1,00    | 300.000,00   | 300.000,00            |
| <b>III</b>         | <b>Pekerjaan Konstruksi Baja</b>             |      |         |              |                       |
| 1.                 | Pekerjaan kolom dan balok rem WF 200         | kg   | 792,00  | 37.500,00    | 29.700.000,00         |
| 2.                 | Pekerjaan balok anak WF 150                  | kg   | 336,00  | 37.500,00    | 12.600.000,00         |
| 3.                 | Pekerjaan pembagai bordes, UNP 100           | kg   | 609,12  | 37.500,00    | 22.842.000,00         |
| 4.                 | Pekerjaan lantai bordes t= 2,8 mm            | kg   | 543,00  | 37.500,00    | 20.362.500,00         |
| 5.                 | Pekerjaan Plandes samping ke beton           | kg   | 200,00  | 37.500,00    | 7.500.000,00          |
| <b>IV</b>          | <b>Pekerjaan Cat</b>                         |      |         |              |                       |
| 1.                 | Cat besi (cat meni + cat finish)             | kg   | 2480,87 | 4.000,00     | 9.923.480,00          |
| 2.                 | Cat tembok luar                              | m2   | 24,00   | 45.000,00    | 1.080.000,00          |
| <b>V</b>           | <b>Pekerjaan Realing/Pagar Rem t= 1,00 m</b> | m2   | 14,50   | 850.000,00   | 12.325.000,00         |
| -                  | Tiang realing, hollow 5,5 cm                 |      |         |              |                       |
| -                  | Pegangan realing atas, hollow 4/6 cm         |      |         |              |                       |
| -                  | Sekatan realing, hollow 4/4 cm               |      |         |              |                       |
| <b>VI</b>          | <b>Pekerjaan Tambahan</b>                    |      |         |              |                       |
| 1.                 | Perbaiki bekas bongkaran                     | ls   | 1,00    | 500.000,00   | 500.000,00            |
| 2.                 | Pembersihan Lokasi                           | ls   | 1,00    | 500.000,00   | 500.000,00            |
| <b>TOTAL HARGA</b> |  |      |         |              | <b>119.684.980,00</b> |

Keterangan :

1. Waktu pelaksanaan 30 hari Finish

Surabaya, 4 agustus 2020



RUSDI

Hp. 082131152309

## ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PEKERJAAN PAVING  
LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN  
TAHUN : 2020

| No.                | Uraian Pekerjaan                               | Sat. | Volume | Harga Satuan | Jumlah Harga         |
|--------------------|--|------|--------|--------------|----------------------|
| I                  | <b>Pekerjaan Bongkaran</b>                     |      |        |              |                      |
| 1.                 | Bongkar pondasi ferron parkir masuk dan keluar | ls   | 2,00   | 1.250.000,00 | 2.500.000,00         |
| 2.                 | Bongkar paving lama                            | m2   | 177,00 | 5.000,00     | 885.000,00           |
| II                 | <b>Pekerjaan Urugan</b>                        |      |        |              |                      |
| 1.                 | Urugan sirtu ayak                              | m2   | 262,00 | 20.000,00    | 5.240.000,00         |
| III                | <b>Pekerjaan Pasangan</b>                      |      |        |              |                      |
| 1.                 | Pasang Paving baru t = 6 cm, k. 250            | m2   | 262,00 | 95.000,00    | 24.890.000,00        |
| 2.                 | Pemadatan                                      | m2   | 262,00 | 5.000,00     | 1.310.000,00         |
| IV                 | <b>Pekerjaan Tambahan</b>                      |      |        |              |                      |
| 1.                 | Pembersihan dan buangan paving bekas           | ls   | 1,00   | 3.000.000,00 | 3.000.000,00         |
| <b>TOTAL HARGA</b> |  |      |        |              | <b>37.825.000,00</b> |
| DIBULATKAN         |  |      |        |              | 37.825.000,00        |

Surabaya, 11 November 2020



RUSDI

Hp. 082131152309